GUNDEM SAYISI

GUNDEM TARIiHi

SIRA

10

11

12

13

14

15

16

17

18

KARAR NO

042320180000582

042320180000583

042320180000584

042320180000585

042320180000586

042320180000587

042320180000588

042320180000589

042320180000590

042320180000591

042320180000592

042320180000593

042320180000594

042320180000595

042320180000596

042320180000597

042320180000598

042320180000599

KARAR LIiSTESI

2018/5-2

10 Mayis 2018 Persembe

BASVURUDA BULUNAN

Mustafa CUNDUR

Halil VURGUN

Murat ERGIN

Satt GAZOVALI

Mehmet SAYMA

Rabia SARISAKAL

Hiseyin Emre KABASAKAL

Mehmet TURKSEZER

Ahmet iRGIN

Abdullah GOKAL
ismail PARLATIR
YusufAYVACIOGLU

Abdulkadir CETINKAYA

Sedef CAKIN

Hasan SAK

Alper USTE

Mehmet CELIiK

Mislime ISIK SARIGUL

SiIKAYET EDILEN

VODAFONE
TELEKOMUNIKASYON
ANONIM SiRKETi

TURKIYE iS BANKASI
ANONIM SiRKETi

TURK EKONOMi BANKASI

ANONIM SiRKETI

AVEA iLETiSiM HiZMETLERI

ANONIM SiRKETi

KAMAY EV MAGAZASI (iISMET

KAMAY)

AYAKKABI DUNYASI ABC
KAVAFiYE KONFEKSiYON

DAY TUK MAL SAN TiC. LTD.

STi.

BOYNER BUYUK
MAGAZACILIK A.S.

AGIRBASLI DAYANIKLI
TUK. MALL. iNS. TURIZM.
LTD.STi.

BUYUK SAGLAM ORMAN

BAHCE VE TARIM ALETLERI

SANAYi VE TiCARET
LIMIiTED SiRKETi

MARKET SPOR MALZ.
SAN. ve TiC. LTD. STi.

TALiIPSAN
MAGAZACILIK A.S

TALIPSAN
MAGAZACILIK A.S

CANERKEK SPOR SAN
TiC. LTD STi.

ABCKAVAFIYE

KONFEKSiYON DAYANIKLI
TUKETIM MALLARI SANAYi
TiCARET LiMITED SiRKETi

CANERKEK SPOR SAN
TiC. LTD STi.

ADMIRA OTO
AKSESUAR

METRO GROSMARKET ALIS
VERIS HiZMETLERI TiC. LTD.

STi.

VATAN BiLGiSAYAR.SANAYi.
TiCARET ANONIM SiRKETi .

KONYA
.SUBESI.

KARAR DURUMU

Bagvuru Evraklarinin Eksikliginden
Reddedilmesi

Bagvuru Evraklarinin Eksikliginden
Reddedilmesi

Bagvuru Evraklarinin Eksikliginden
Reddedilmesi

Bagvuru Evraklarinin Eksikliginden
Reddedilmesi

Bagvuru sahibi talebinde hakl
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakl
bulundu

Basvuru sahibi talebinde hakl
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakl
bulundu

Basvuru sahibi talebinde haksiz
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakl
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakl
bulundu

Basvuru sahibi talebinde hakl
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde haksiz
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde haksiz
bulundu

Basvuru sahibi talebinde haksiz
bulundu

Basvuru sahibi talebinde hakl
bulundu

Basvuru sahibi talebinde hakl

bulundu

Basvuru sahibi talebinde haksiz
bulundu



19

20

042320180000600

042320180000601

KARAR LIiSTESI

PiSKINLER MOTOSIKLET VE
Mustafa AVCI EV CiIHAZLARI TiCARET
ANONIM SiRKETi

YON ALISVERIS MERKEZLERI
Bedrettin YILDIZ TiCARET LIMIiTED SiRKETi
KONYA SUBESI

Basvuru sahibi talebinde hakl
bulundu

Basvuru sahibi talebinde haksiz
bulundu



21

22

23

24

25

042320180000602

042320180000603

042320180000604

042320180000605

042320180000606

KARAR LIiSTESI

Davut GUL

Yusuf KAGNICI

Kadir CEYLAN

Zafer MUTLU

ilhan KETEN

EVSHOP ALISVERIS
MERKEZLERI TiCARET
LIMITED SiRKETi KONYA
SUBESI

ESEN iLETiSiM (iLHAN
ESEN)

KIVILCIM PAZ. DAY. TUK.
MAL. EMLAK iLETiSiM
iISAAT TiC. LTD. STi.

VATAN BiLGISAYAR
SAN.TiC.AS.

VATAN BIiLGiISAYAR
SANAYi TiCARET ANONiIM
SIRKETi

KONYA SUBESI

Basvuru sahibi talebinde haksiz
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde haksiz
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde haksiz
bulundu

Basvuru sahibi talebinde haksiz
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde haksiz
bulundu



